СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЭНГОРОКСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«13  » декабря 2019                                                                             № 25

с. Энгорок
 О признании решения Совета сельского поселения «Энгорокское» от 22.04.2019 № 10 «Об утверждении тарифов на услугу по сбору и транспортированию твердых коммунальных отходов, оказываемую региональным оператором ООО «Олерон+» в муниципальном образовании сельском поселении «Энгорокское»
[bookmark: sub_1]      В соответствии с ч.4 ст.7  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» , согласно Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,  на основании Постановления Правительства Забайкальского  края от 16.05.2017 года № 196,    в связи с приведением нормативной правовой базы в соответствие с федеральным законодательством Совет сельского поселения «Энгорокское» решил:
1.  Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Энгорокское»  от 22.04.2019 № 10 «Об утверждении тарифов на услугу по сбору и транспортированию твердых коммунальных отходов, оказываемую региональным оператором ООО «Олерон+» в муниципальном образовании сельском поселении «Энгорокское».
3. Опубликовать настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального района «Хилокский район»  http: // хилок.забайкальскийкрай.рф./  сп «Энгорокское», разместить на информационном стенде администрации сельского поселения «Энгорокское»
 3. Решение вступает в силу на следующий день после официального обнародования.

Глава  сельского поселения  										«Энгорокское» 							В.В. Петрова